



Move for the Planet

Senin için küçük,
çevremiz için büyük bir hareket!

Beş iklim koruma projesinden hangisini
desteklemek istediğine kendiniz karar verin!

Bild: Shutterstock



www.lions.de/move



move@lions.de



Daha sürdürülebilir kalkınma için seferber oluyoruz!

Harekete başlıyoruz! Aynı anda hem egzersiz hem de iyi şeyler yapmak mı? Bu, “Move for the Planet” ile mümkün! Yardım koşusuna katılırsan hem kendi sağlığın hem de çevren faydalanır. Çünkü Lions ve Leos Almanya’da, her iki konuya odaklanan ve Move for the Planet ile kendimize bir hedef belirledik. Bu hedef, seçilen çevre projeleri için büyük miktarda bağış toplamak.

Kimler katılabilir? Herkesi harekete geçmeye davet ediyoruz! Konu hız veya mesafelerle ilgili değil – önemli olan, mümkün olduğunca çok kişinin katılması ve birlikte örnek olmamız. Rota ve hareket türünü kendin seçilebilirsin. Bizim önerimiz 500 metre yüzmek, 1 km tekerlekli sandalyeye binmek, 5 km koşu, 10 km yürüyüş veya 20 km bisiklete binmek. Yalnız veya aileyle,

Hakkımızda :

Lions Almanya’nın yaklaşık 52.000 üyesi, gençlik organizasyonu LEO DEUTSCHLAND ile yan yana, sosyal ve toplum odaklı projelerde yer almaktadır. Dünya çapında yaklaşık 1,4 milyon üye ile en büyük hizmet kuruluşlarından birinin parçasıyız. Alman Lions Vakfı, Alman Lions’un hayırsever faaliyetlerini bir araya getirir ve Move for the Planet’in organizatörüdür.

arkadaşlar veya iş arkadaşlarıyla. Okul sınıfı, spor kulübü veya bir kurumla takım olarak. 1 Nisan - 1 Mayıs 2022 arasındaki Move kampanya döneminde istediğin bir yerde.

Nasıl kayıt olurum? Kayıtlar, beraber çalıştığımız Race Result tarafından sağlanan web sitesinde 18 Mart 2022’de açılacaktır: www.lions.de/move

Bağış miktarı nedir? Kayıt olurken yetişkinler için 10 €, çocuklar ve gençler için 5 € katılım ücreti ödenmesi gerekir.

Katılım ücreti sayesinde nelere destek veririm? Web sitesinde sana farklı çevre projeleri sunuyoruz ve her katılımcı kendi miktarının nereye gideceğine kendi karar veriyor. Katılım ücretinin hepsi proje kapsamında kullanılıyor.



Lions Deutschland
Stiftung der Deutschen Lions

Stiftung der Deutschen Lions
Bleichstraße 3, 65183 Wiesbaden



[move_for_the_planet](https://www.instagram.com/move_for_the_planet)



Move for the Planet